创业学院关于2017年国家级大学生创新创业训练计划
（创业）立项项目答辩通知
各学院：

    根据《浙江省教育厅办公室关于报送2017年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》精神，经各学院的广泛发动和精心组织，共收到7个学院报送的17个创业训练项目。现就项目答辩具体事宜通知如下：
1、 时间：2017年5月10日(周三）13:30---16:00

2、 地点：行政楼一楼第三会议室
3、 项目评审标准：主要审查项目的科学性、创新性、技术可行性、研究计划、经费计划、申请者的研究能力以及项目实施的条件等，以现场答辩方式进行，由项目评审委员会决定项目是否立项。
4、 现场答辩评审细则
1. 现场答辩对外开放，可供观摩。
2. 参赛项目团队须使用PPT演示。
3. 答辩现场评委将对参赛项目进行现场提问。
4. 每个竞赛团队答问时间不超过10分钟，其中正式陈述5分     钟，回答问题3-5分钟。
5. 答辩时将进行现场计时，计时员在结束前1分钟进行提醒，各团队上场队员不超过6名。
现场评审总分为100分，按照分数高低由高到低取前8名上报学校进行终审。

五、答辩顺序

	序号
	推荐学院
	项目名称
	项目类型
	项目负责人

	1
	电信学院
	畅意数码工作室
	创业实践项目
	王崟凯

	2
	电信学院
	宁波高校户外联盟
	创业实践项目
	童丰

	3
	电信学院
	基于车联网汽车服务电子商务平台
	创业训练项目
	陈芳志

	4
	电信学院
	虫控设备监控平台
	创业实践项目
	林国毅

	5
	电信学院
	菜瓜网—教学过程管理辅助平台
	创业实践项目
	郑成栋

	6
	电信学院
	ESH-健康服务平台
	创业训练项目
	董剑业

	7
	建交学院
	通衢交通调研工作室
	创业实践项目
	王枫博

	8
	建交学院
	定制花园生活馆
	创业实践项目
	杨叶林

	9
	材化学院
	新媒体下的“危险元素”防治
	创业实践项目
	魏梦洁

	10
	材化学院
	陌上颜抗敏：将科研变为量产的健康抗敏产品
	创业训练项目
	俞沛杰

	11
	机械学院
	等书来WAB共享书柜
	创新训练项目
	闫鑫

	12
	机械学院
	多元公益公交车站设计
	创新训练项目
	洪宇靖

	13
	外语学院
	青禾文化艺术工作室
	创业实践项目
	陈黄婉优

	14
	外语学院
	E-Go跨境语言服务平台
	创业训练项目
	厉娇娇、阮秋

	15
	经管学院
	MEB英语口语平台
	创业实践项目
	李树尧

	16
	经管学院
	宠物线上诊疗医院项目计划书
	创业实践项目
	田然

	17
	人艺学院
	一桶文化
	创业实践项目
	罗凯

联系人：阮东波   联系电话：0574-87611873、665500
                                      宁波工程学院创业学院
                                       2017年5月5日